JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 056/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Soiás, no uso das atribuições conferidas pelo
artigo 16, inciso XX, do Regimento Interno do
Tribunal, e considerando o disposto no Termo de
Homologação do Resultado Final do Concurso
de Remoção de 13 de janeiro de 2006,

Resolve:

Dispensar o servidor DANIEL BOAVENTURA
FRANÇA, Técnico Judiciário, da função comissionada de Chefe de
Cartório (FC-01) da 1102 Zona Eleitoral de Mozarlândia, com efeitos a
partir da data de afastamento em virtude do trânsito para a nova unidade
de lotação.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro de 2006.
a

ze

a— .ET
to- 8 SE TTaa 2Ees€ TSDesémbargadorÉLCYSANTOSDE MELO   Presiderr

		2014-11-04T16:08:30-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346